СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Комиссии по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений в количестве  3-х  депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений следующих депутатов:
1. Тимасов Михаил Анатольевич   - пятимандатный избирательный округ № 4
2. Абдулов Венер Ринатович  - четырехмандатный избирательный округ № 2
3. Нагаев Алик Флюрович – - пятимандатный избирательный округ № 4

Глава    сельского поселения                                        М.А.Тимасов
с.Раевский
25 сентября 2019 года

№ 10